
Pokal Bezirk Ostalb 2007/08

Bezirkspokal Damen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Irtenkauf, Alfons , Alemannenstraße 3, 73460 Hüttlingen, Tel.: 07361 75288

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 30.04.2008     -     t/v 301 TSV Dewangen PSV Heidenheim 0:4 W
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.

25.02.2008
29.02.2008

19:30 v
19:30 v

201
202

PSV Heidenheim II
SC Unterschneidheim II

TSV Dewangen
PSV Heidenheim

1:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Mo.
Di.

09.11.2007
09.11.2007
10.12.2007
11.12.2007

20:00
20:00
20:00 v
19:30 v

101
103
102
104

SV Pfahlheim
SV Pfahlheim II
PSV Heidenheim II
SC Unterschneidheim II

TSV Dewangen
PSV Heidenheim
TTV Rainau
TSV Hüttlingen II

1:4
0:4

4:0 W
4:3
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